沈阳音乐学院2021年硕士研究生（非全日制）

拟招生计划

根据教育部《关于做好 2021 年全国硕士研究生招生录取工

作的通知》（教学司〔2021〕2号）及辽宁省招考办相关规定，按

照《沈阳音乐学院 2021 年硕士研究生复试录取工作方案》（沈音

院字〔2021〕15 号）要求，结合我院招生计划及生源情况，经学

院研究生招生工作领导小组审议通过，现将拟确定计划公布如下：

培养单位及代码 专业及代码 学习方式 研究方向及代码 拟确定计划

009 音乐教育学院 135101 音乐 非全日制 H1 钢琴教学法 1

012 现代音乐学院 135101 音乐 非全日制 L2 流行声乐演唱 1